
 

 ها در زیرسامانه وارداتراهنمای ثبت و پیگیری درخواست

 

 

 ثبت نام در سامانه 

 جهت ثبت نام در سامانه از طریق آدرس زیر وارد سامانه شوید.

https://pms.ppo.ir/ 

شود. بر روی لینک مورد نظر کلیک میدر صفحه ورود سامانه لینکی جهت ثبت نام افراد حقیقی و حقوقی مشاهده 

 نمایید.

 

https://pms.ppo.ir/


در صفحه ثبت نام متناسب با وضعیت خود، یکی از گزینه های شخص حقوقی)شرکت ها( و یا شخص 

سپس فیلدهای مورد نیاز را تکمیل نمایید. توجه نمایید که اشخاص حقوقی علاوه  حقیقی)بازرگان( را انتخاب نمایید.

اطلاعات مدیر عامل و یا است ت نماینده شرکت را نیز با دقت وارد نمایند. بهتر بر مشخصات شرکت باید مشخصا

 .وارد شود هاعضای هیات مدیریکی از 

باید با در دست داشتن اصل مدارک به نزدیک ترین رمز عبور نکته مهم: پس از تکمیل ثبت نام، جهت فعال سازی 

 خود را بدهید.عبور رمز پست قرنطینه مراجعه نموده و درخواست فعال سازی 

نکته مهم: پس از فعال سازی رمز عبور، نام کاربری و رمز عبور به ایمیل شما ارسال می گردد. بنابراین در هنگام 

 ثبت نام ایمیلی وارد نمایید که متعلق به شما بوده و دسترسی به آنرا داشته باشید. 

  



 ثبت درخواست مجوز واردات

زیاد لازم است که نسبت به اخذ مجوز اقدام نمایید. اخذ مجوز واردات از این  کجهت واردات محصولات با ریس

پس فقط از طریق سامانه و به شکل کاملا الکترونیکی قابل ثبت و پیگیری خواهد بود. به منظور ثبت درخواست 

ی عملیاتی )فرآیندهامربوطه وارد سامانه شده و ذیل منوی پس از ثبت نام و فعال سازی رمز عبور واردات، 

ثبت درخواست مجوز »قرنطینه/مجوز واردات( گزینه ثبت درخواست واردات را انتخاب نمایید. با این عمل فرم 

 را مشاهده خواهید نمود.« واردات

 با باز کردن فرم درخواست فیلدهای اصلی درخواست مشاهده خواهد شد.

 

کلیک نمایید. با توجه به اطلاعات « بررسی وضعیت درخواست»این فیلدها را تکمیل نموده و سپس بر روی دکمه 

 بوجود خواهد آمد:زیر های وضعیتوارد شده یکی از 

 حصول مورد تقاضا تعیین ریسک نشده باشد و یا اطلاعات تعیین ریسک محموله در سامانه که میرتودر ص

 نییتع ایمحصول مورد نظر در سامانه وجود ندارد » به این شکل داده خواهد شد: وارد نشده باشد پیغامی

 داناین ب. «دییبا سازمان حفظ نباتات کشور تماس حاصل نما شترینشده است. جهت اطلاعات ب سکیر

معنی است که باید جهت در خواست تعیین ریسک محصول با کارشناسان  سازمان تماس گرفته و درخواست 

 خود را به ایشان ارسال نمایید.

  د سامانه پیغامی باشیا متوسط ریسک کم در صورتیکه اطلاعات وارد شده مربوط به واردات محصولی با

دلیل این امر اینست که برای واردات محصولات . دادخواهد را مجوز مبنی بر عدم نیاز به ثبت درخواست 



باید درخواست ترخیص محموله فقط نیازی به ثبت درخواست مجوز نبوده و کاربر یا متوسط با ریسک کم 

 .تکمیل نماید که در قسمت بعدی بررسی خواهد شدرا 

  درخواست مورد قبول باشد  زیاددر صورتیکه اطلاعات وارد شده مربوط به واردات محصولی با ریسک

 واقع شده و سایر فیلدهای فرم نیز به کاربر نشان داده خواهد شد. 

روی دکمه ثبت کلیک نمایید تا فرم درخواست ثبت گردد. پس از ثبت موفق درخواست، بر پس از تکمیل کلیه فیلدها 

را کلیک نمایید « ید و ارسالایت»اطلاعات فرم را بررسی نمایید. در صورتیک اطلاعات وارد شده کامل باشد دکمه 

می توانید مراحل بررسی درخواست  درخواست جهت بررسی کارشناسان سازمان به کارتابل ایشان منتقل گردد. تا

 پیگیری نمایید.« کارتابل درخواست های مجوز واردات»را از طریق 

 

 

 

 

 

 

 

  



  مجوز وارداتهای درخواست  کارتابل

بعد از ثبت درخواست، درخواست مورد نظر به کارتابل منتقل می شود و از طریق کارتابل قابل مشاهده و پیگری 

« های مجوز وارداتدرخواستکارتابل »برای مشاهده کارتابل، ذیل منوی مجوز واردات بر روی منوی می باشد. 

 کارتابل به شکل زیر نمایش داده خواهد شد:صفحه  کلیک نمایید.

 

 

 در این صفحه درخواست ها در قالب سه دسته بندی مشاهده می شود:

 هایی است که کاربر باید اقدامی در مورد آن انجام داده و سپس موارد در دست اقدام: شامل درخواست

 جهت بررسی تایید و ارسال نماید.

 ست. کاربر می تواند از هایی است که کاربر قبلا تایید و ارسال نموده اموارد ارسال شده: شامل درخواست

 این طریق درخواست را پیگیری نموده و آخرین وضعیت آن را مشاهده نماید.

 هایی است که برای آنها مجوز صادر شده است. موارد نهایی شده: شامل درخواست 

رامترهای مختلف اهمچنین در قسمت بالای این صفحه فرم جستجو مشاهده می شود که می توان بر اساس پ

 درخواست ها را جستجو نموده و درخواست مورد نظر را پیدا نمود.

 



 (واردات)ثبت درخواست ترخیص 

باید درخواست ترخیص محموله های وارداتی را در سامانه ثبت نمایید. برای محصولات  جهت ترخیص محصولات

واردات اقدام نموده و شماره مجوز مجوز  به دریافتباید قبل از ثبت درخواست ترخیص، نسبت زیاد  کبا ریس

یا  کم ریسکبا محصول نمایید. اما برای واردات وارد  در قسمت شماره مجوز آن راواردات را دریافت نموده و 

 ترخیص محموله ثبت گردد.  درخواستنیازی به دریافت مجوز نبوده و فقط باید متوسط 

را ترخیص ( گزینه ثبت درخواست )واردات(ترخیصنه/ذیل منوی )فرآیندهای عملیاتی قرنطیجهت ثبت درخواست 

در صورتیکه را مشاهده خواهید نمود. « ثبت درخواست های ترخیص واردات»ید. با این عمل فرم انتخاب نمای

درخواست مربوط به واردات محصولی با ریسک زیاد باشد، شماره مجوز دریافت شده را در قسمت شماره مجوز 

فیلدهای فرم با توجه به مشخصات برخی از و را بزنید. اگر مجوز پیدا شود و معتبر باشد وارد نموده و دکمه جستج

 در اینصورت باید سایر فیلدها را تکمیل نموده و سپس بر روی دکمه ثبت کلیک نمایید.مجوز تکمیل خواهد شد. 

 

 

 

 

بوده مشخصات محوله را وارد نموده و یا متوسط در صورتیکه ترخیص مربوط به واردات محصولی با ریسک کم 

 کلیک نمایید. « بررسی وضعیت درخواست»سپس بر روی دکمه 



 

 های زیر بوجود خواهد آمد:پس از بررسی درخواست یکی از وضعیت

  صورتیکه محصول مورد تقاضا تعیین ریسک نشده باشد و یا اطلاعات تعیین ریسک محموله در سامانه در

 نییتع ایمحصول مورد نظر در سامانه وجود ندارد » پیغامی به این شکل داده خواهد شد:وارد نشده باشد 

 داناین ب .«دییبا سازمان حفظ نباتات کشور تماس حاصل نما شترینشده است. جهت اطلاعات ب سکیر

سازمان تماس گرفته و درخواست تعیین ریسک محصول با کارشناسان  معنی است که باید جهت در خواست

 د را به ایشان ارسال نمایید.خو

 پیغامی مبنی بر دریافت زیاد باشد ه واردات محصولی با ریسک در صورتیکه اطلاعات وارد شده مربوط ب

واردات اقدام نموده و پس مجوز نسبت به دریافت مجوز داده خواهد شد. به این معنی که کاربر باید ابتدا 

 توجه به شماره مجوز دریافتی وارد نماید.مجددا درخواست ترخیص را با از دریافت مجوز 

 باشد درخواست مورد یا متوسط کم ه واردات محصولی با ریسک در صورتیکه اطلاعات وارد شده مربوط ب

  قبول واقع شده و سایر فیلدهای فرم نیز به کاربر نشان داده خواهد شد.

درخواست ثبت گردد. پس از ثبت موفق  پس از تکمیل کلیه فیلدها بر روی دکمه ثبت را کلیک نمایید تا فرم

« تایید و ارسال»اطلاعات وارد شده کامل باشد دکمه  هدرخواست، اطلاعات فرم را بررسی نمایید. در صورتیک

را کلیک نمایید تا درخواست جهت بررسی کارشناسان سازمان به کارتابل ایشان منتقل گردد. می توانید مراحل 

 پیگیری نمایید.« ارتابل درخواست های ترخیص وارداتک»بررسی درخواست را از طریق 

  واردات ترخیصهای درخواست  کارتابل



بعد از ثبت درخواست، درخواست مورد نظر به کارتابل منتقل می شود و از طریق کارتابل قابل مشاهده و پیگری 

« واردات ترخیصهای کارتابل درخواست»واردات بر روی منوی  ترخیصبرای مشاهده کارتابل، ذیل منوی می باشد. 

 کلیک نمایید. صفحه کارتابل به شکل زیر نمایش داده خواهد شد:

 

 

 در این صفحه درخواست ها در قالب سه دسته بندی مشاهده می شود:

 داده و سپس هایی است که کاربر باید اقدامی در مورد آن انجام موارد در دست اقدام: شامل درخواست

 جهت بررسی تایید و ارسال نماید.

 هایی است که کاربر قبلا تایید و ارسال نموده است. کاربر می تواند از موارد ارسال شده: شامل درخواست

 این طریق درخواست را پیگیری نموده و آخرین وضعیت آن را مشاهده نماید.

 ها به اتمام رسیده است.نترخیص آفرآبند هایی است که موارد نهایی شده: شامل درخواست 

بر اساس پرامترهای مختلف همچنین در قسمت بالای این صفحه فرم جستجو مشاهده می شود که می توان 

 ها را جستجو نموده و درخواست مورد نظر را پیدا نمود.درخواست

 

 

 09051434644شماره پشتیبانی جهت پاسخگویی به سوالات: 


